
 

 

POSTANOWIENIE NR 15/2020 

 Komisarza Wyborczego w Kielcach III 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowej komisji wyborczej w gminie Smyków 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Kielcach III postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Smyków zarządzonych na 

dzień 22 marca 2020 r., powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 4, w skład której 

wchodzą osoby wymienione w załączniku nr 1 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w  Smykowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach III 

 

/-/ Elżbieta Frejowska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do postanowienia  

nr 15/2020 Komisarza Wyborczego  

w Kielcach III z dnia 28 lutego 2020 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza OSP w Miedzierzy, Miedzierza 23, 26-212 Smyków: 

 

1. Agata Bogumiła BIELECKA, zgłoszona przez KWW - BEATA 

JANISZEWSKA(uzupełnienie składu), zam. Strażnica 

2. Paulina JANUS, zgłoszona przez KWW - BEATA 

JANISZEWSKA(uzupełnienie składu), zam. Miedzierza 

3. Waldemar KASIŃSKI, zgłoszony przez KWW JAROSŁAWA PAWELCA, 

zam. Miedzierza 

4. Urszula Jadwiga KOCHEL, zgłoszona przez KWW NORBERT 

CZAJA(uzupełnienie składu), zam. Kozów 

5. Sylwia LESIAK, zgłoszona przez KWW NORBERT CZAJA, zam. Miedzierza 

6. Magdalena WOŹNIAK, zgłoszona przez KWW NORBERT 

CZAJA(uzupełnienie składu), zam. Miedzierza 

7. Jolanta Wanda WRÓBEL, zgłoszona przez KWW - BEATA JANISZEWSKA, 

zam. Cisownik 

 

 


